
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 009/2024
Nº PROC. ADM. 3123/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE OUVIDOR, de acordo com a regulamentação
14133/21 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por TATIANE

HELENA DE ALMEIDA MATOS e tendo como autoridade VITOR AUGUSTO
DE MELO BASTOS.

PUBLICAÇÃO: 13/05/2024 16:06
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/05/2024 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 27/05/2024 08:50
INÍCIO DISPUTA: 27/05/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 328.764,0000

OBJETO DO PROCESSO

Locação de trator de esteira com operador para a�vidades no aterro sanitário em atendimento às necessidades da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente de Ouvidor para os próximos 12 (doze) meses, conforme estabelecido neste Instrumento e nos

documentos anexos.

Para demais informações contato via e-mail: suporte@ouvidor.go.gov.br, telefone: 6499509830 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D�gNHVgyV3JdgJBAkCKnkiTr_dy_vCFuDnNfOg6e3l8UNtYzRxX0_mmg9dHQJUpUOo2Op2V6IzsRoAg6qngbzbp9hnQQRsTdFPTTjA8BtEE%3D

_____________________________________________________________________
TATIANE HELENA DE ALMEIDA MATOS

OUVIDOR-GO - 27/05/2024

27/05/2024, 16:50 Extrato de publicação 009/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dp20L5SpJdsbHTTgzdbu1OPYH59ObPyyCN9S3zDrn4hx52P4pIYf2zM6icxdgzP5A70NPid6Yd7osRx13cDg44M3nXIQn_jzSEwrXTM10… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtigNHVgyV3JdgJBAkCKnkiTr_dy_vCFuDnNfOg6e3l8UNtYzRxX0_mmg9dHQJUpUOo2Op2V6IzsRoAg6qngbzbp9hnQQRsTdFPTTjA8BtEE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtigNHVgyV3JdgJBAkCKnkiTr_dy_vCFuDnNfOg6e3l8UNtYzRxX0_mmg9dHQJUpUOo2Op2V6IzsRoAg6qngbzbp9hnQQRsTdFPTTjA8BtEE%3D

